Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»

Приказ

от 01.08.2023 года                                                                                № 235
О создании бракеражной

комиссии
В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

приказываю:

1. Создать бракеражную  комиссию в составе:

Емельянова Н.В. директор, председатель комиссии,

Лапихова Н.В. куратор внеклассной работы в школе, ответственная за организацию питания,

Счастливцева С.В., повар, (по согласованию),
Надеина Н.В. , медсестра (по согласованию), члены комиссии.

2. Вменить в обязанности комиссии:

2.1. Контроль за соблюдением норм закладки продуктов, качеством поступающих продуктов, сроками и условиями их хранения;

2.2. Проводить ежедневный бракераж качества готовых блюд каждой партии с записью в бракеражном журнале;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная

Дмитриевская школа»                                                                            Н.В. Емельянова

С приказом ознакомлены:

Лапихова Н.В.

Надеина Н.В. (по согласованию)
Счастливцева С.В. (по согласованию)